РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

6-го созыва

(68-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от 05 сентября 2023 г.                                                                            № 68/415
г. Венев

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 16.08.2019 № 16/82 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Мордвесское Веневского района»

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

    1.В графической части генерального плана изменить категорию земельного участка с кадастровым номером 71:05:060101:1114 площадью 39397 кв.м. из «земли сельскохозяйственного назначения» в «земли рекреационного назначения».
   2. Опубликовать решение в газете «Вести Веневского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район в сети Интернет (http://www.venev.tularegion.ru).
    3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
	Глава муниципального образования Веневский район
	М.А. Камаева